Act. 3.

Cum Petrus et Paulus in templo sermone facerent, multi ex Sardinia morte affecerunt.

Matth. 13.

Numb. 15.

Legis transgressio in quolibet crimine vindicatur.

Genes. 3.

• Ηρακλείδῃ ἑπισκόπῳ. ρα.

Heraclidi Episcopo. 182.

Ὁ τὸν πολυμήμον μαργαρίτιν ζητήσας, καὶ πάντων αὐτῷ τῆς προσημαίνοντων ἀπὸ σαθμύσας, ὁ νέος ὄντι τῶ κωεῖς λαός, τῆς πατρῴας καὶ ἑσίας, καὶ

Is qui ingentis pretij margaritam quaesivit, eamque omnibus suis facultatibus emit, nouus est Domini populus, qui pater nam & substantiam, & religionem con-

Matth. 13.